
Lykke Nielsen Horses ApS

CVR-nr.: 41494417

Ravnebjerggyden 7
5491 Blommenslyst

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/03/2025

John Lykke Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lykke Nielsen Horses ApS
Ravnebjerggyden 7
5491 Blommenslyst
e-mailadresse: johnlykkenielsen@gmail.com
CVR-nr.: 41494417
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af heste, stuttedrift, undervisning og foredrag og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på DKK 24.124, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på DKK 1.150.312, og en egenkapital på DKK 54.532.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		72.011	236.441
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.284	-39.284
Resultat af ordinær primær drift		32.727	197.157
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		16	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.619	-3.199
Ordinært resultat før skat		24.124	193.958
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		24.124	193.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.124	
I alt		24.124	193.958

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		109.730	149.014
Materielle anlægsaktiver i alt		109.730	149.014
Anlægsaktiver i alt		109.730	149.014
Fremstillede varer og handelsvarer		980.000	577.000
Varebeholdninger i alt		980.000	577.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.214	4.611
Tilgodehavende skat		2.173	2.173
Tilgodehavender moms og afgifter		11.273	4.342
Andre tilgodehavender		9.098	9.098
Tilgodehavender i alt		41.758	20.224
Likvide beholdninger		18.824	17.587
Omsætningsaktiver i alt		1.040.582	614.811
AKTIVER I ALT		1.150.312	763.825

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		14.532	-9.877
Egenkapital i alt		54.532	30.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.000	56.571
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		950.607	625.883
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.173	2.173
Kontraktlige forpligtelser		0	49.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.095.780	733.702
Gældsforpligtelser i alt		1.095.780	733.702
PASSIVER I ALT		1.150.312	763.825

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret